
BUS 427  Quirnbach – Ötzingen – Siershahn – Ransbach-Baumbach

FriBus

Telefon: 02654 9869969

Fahrtnummer 427001 425004
Verkehrsbeschränkungen S S

Fußnoten 81
Quirnbach Feuerwehr 06:36
Helferskirchen Auf der Heide 06:39
Ötzingen 06:42
Leuterod Mitte 06:45
Leuterod Friedhofshalle 06:46
Siershahn Konrad-Adenauer-Platz 06:54 06:59
Ebernhahn Ortsrand 07:02
Ransbach Alter Bahnhof 07:06
Ransbach Volksbank |
Baumbach Stadthalle 07:08
Baumbach Erich-Kästner-RS plus 07:11

S: an Schultagen
81: Fahrt der Linie 425

Montag - Freitag

Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie am Tag nach Fronleichnam und Christi Himmelfahrt kein Verkehr

BUS 427  Höhr-Grenzhausen – Siershahn – Ötzingen – Quirnbach

FriBus

Telefon: 02654 9869969

Fahrtnummer 427002 427006 427004
Verkehrsbeschränkungen S14 S14 S17

Fußnoten
Höhr-Grenzhausen Schulz. Bussteig 3 16:10
Höhr-Grenzhausen Schulz. Bussteig 4 13:34 |
Baumbach Stadthalle 13:41 16:17
Ransbach Volksbank 13:43 16:19
Ransbach Alter Bahnhof 13:45 16:21
Mogendorf Kannenbäckerplatz 13:53 14:08 16:29
Vielbach Ort 13:56 | |
Herschbach Bahnhofstraße 14:06 | |
Herschbach Brunnen 14:07 | |
Siershahn Bahnhof 14:11 A16:32
Siershahn Konrad-Adenauer-Platz 14:14 |
Leuterod Friedhofshalle A14:18 A16:38
Leuterod Mitte A14:19 A16:39
Ötzingen A14:22 A16:42
Helferskirchen Auf der Heide A14:25 A16:45
Quirnbach Feuerwehr A14:28 A16:48

S14: an Schultagen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe A: Halt nur zum Aussteigen
S17: nur montags bis donnerstags an Schultagen

Montag - Freitag


